
UCHWAŁA NR LVI/667/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy działki nr 2299/59 zabudowanej garażem 
murowanym, położonej w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia oraz na  zawarcie na czas 
nieoznaczony z p. Pawłem Franzke, zamieszkałym w Zabrzu przy ul. Ks. Doktora Antoniego Korczoka 55d/5, 
umowy dzierżawy gruntu stanowiącego działkę nr 2299/59 o pow. 20 m2, położoną w Zabrzu przy ul. Jerzego  
Wyciska, będącą własnością Gminy Miejskiej Zabrze, dla której Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgę 
wieczystą GL1Z/00034272/7, zabudowaną garażem murowanym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

 

Id: BF645A14-2D66-4B21-8403-CAD8FE255AAB. Uchwalony Strona 1




